
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1219/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2020 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1219/2

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7601261 682408

Лубніна Анна Максимівна 51866630 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0279571 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

169,4

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1219/2

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7616006 730328

Барилюк Дмитро Владиславович 51850248 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175058 Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

143,412

2 7439017 730328

Василенко Нікіта Олександрович 51851271 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177657 Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

125,613

3 8183847 730328

Григорук Олександр Олександрович 51860010 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146932 Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

131,95

2



4 7387315 730328

Мамрикова Дар`я Денисівна 51857939 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003578 Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

132,957

5 7343826 730328

Матвійчук Анна Олександрівна 51829154 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183604 Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

171,156

6 7581737 730328

Пащенко Роман Олександрович 51831366 EH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062373 Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

135,2

7 7208645 730328

Петренко Яна Русланівна 51849068 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278599 Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

132

8 8266358 730328

Сідун Віктор Русланович 51974137 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314865 Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

148,6

9 7195829 730328

Смашна Каріна Петрівна 51872580 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183218 Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

129,234

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1219/2

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8134455 691724

Лопатюк Ярослав Борисович 51827690 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351283 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

133,416

2 8206851 691724

Саянна Аліна Юріївна 51994195 TA 05.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249370 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

140,25

3 8271398 691724

Снєгур Ірина Сергіївна 51816765 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0366882 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

131,478

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1219/2

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8121224 710641

Горбонос Владислав Ігорович 51838808 EH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243292 Водогосподарське 
будівництво і 
управління водними 
ресурсами та 
системами

158,65

2 7712823 710641

Проскура Роман Анатолійович 51991256 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011726 Водогосподарське 
будівництво і 
управління водними 
ресурсами та 
системами

157,539

3 7842918 710641

Стецюк Назарій Костянтинович 51826030 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0096665 Водогосподарське 
будівництво і 
управління водними 
ресурсами та 
системами

161,507

5


